令和　　　年　　　月　　　日

分任資金前渡官吏
陸上自衛隊関西補給処

調達会計部長  　　　　　　殿

消費税込

上記のとおり請求します、内訳下記のとおり

単位 単　価

個 250

小　計

消費税

合　計

銀行 本店 当座

番号

信用金庫 支店 普通

請　　求　　書

¥2,750.-

住 所 京都府宇治市五ヶ庄

会 社 名 株式会社　宇治商事

役職・代表者氏名 代表取締役　宇治　太郎

代 表 者 連 絡 先 0774-31-8121

担 当 者 氏 名 宇治　花子

担 当 者 連 絡 先 080-1234-4321

品　　　名 規　　　格 数量 金　　額 備　考

チューブファイル コクヨ2024　ABC-2Z 10 2,500

2,500

250

（フリガナ） カ）ウジショウジ
口座名義 （株）宇治商事

請求書　記載例（押印省略の場合）

2,750

振 込 銀 行
預 金 金 庫

宇治

0123456

五ヶ庄

以 下 余 白

※請求書のほか、

納品書・（受領）検査調書、見積書、入札書、変更届出書、

同等品判定依頼書 及び 履行延期等申請書 にも

この記載要領を準用できます。

住所・会社名・代表者名に加え、

代表者連絡先・担当者名・担当者連絡先を

記載することで押印省略できます。

令和　　　年　　　月　　　日

分任資金前渡官吏
陸上自衛隊関西補給処

調達会計部長  　　　　　　殿

消費税込

上記のとおり請求します、内訳下記のとおり

単位 単　価

個 250

小　計

消費税

合　計

銀行 本店 当座

番号

信用金庫 支店 普通

会 社 名 株式会社　宇治商事

請求書　記載例（押印する場合）

請　　求　　書

¥2,750.-

住 所 京都府宇治市五ヶ庄

役職・代表者氏名 代表取締役　宇治　太郎

代 表 者 連 絡 先

担 当 者 氏 名

担 当 者 連 絡 先

品　　　名 規　　　格 数量 金　　額 備　考

チューブファイル コクヨ2024　ABC-2Z 10 2,500

250

2,500

（フリガナ） カ）ウジショウジ
口座名義 （株）宇治商事

2,750

振 込 銀 行
預 金 金 庫

宇治

0123456

五ヶ庄

以 下 余 白

印 印

住所・会社名・代表者名の記載

及び代表者印・社印の押印